Federacao Catarinense de Motociclismo

8 Etapa Catarinense de Velocross

Mini-motos Indaial 0,000 Km
Prova 11/11/2018 14:20
Race (6:00 and 2 Laps) started at 15:49:29
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(128) MATEUS GONGCALVES DE LIMA

1 15:50:42.843

2 1:13.945 15:51:56.788

3 1:17.369 +3.424 15:53:14.157

4 1:14.464 +0.519 15:54:28.621

5 1:16.623 +2.678 15:55:45.244

6 1:16.445 +2.500 15:57:01.689

7 1:20.414 +6.469 15:58:22.103
(102) HENRIQUE GRIAO

1 15:50:47.201

2 1:17.910 +0.910 15:52:05.111

3 1:17.796 +0.796 15:53:22.907

4 1:17.000 15:54:39.907

5 1:51.055 +34.055 15:56:30.962

6 1:24.481 +7.481 15:57:55.443

7 1:24.648 +7.648 15:59:20.091
(30) PAMELA SERPA PEREIRA

1 15:51:55.910

2 2:20.598 -3:58:34.177 15:54:16.508

3 2:55.867 -3:57:58.908 15:57:12.375
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